non subiectis, libere eos eligere possit quos in Domino magis idoneos et 

digniores existimet, Revmae locorum Curiae tenentur nomina suppedi

tare omnium Sacerdotum qui, vacatione beneficii rite nunciata, suppli

cem libellum miserint ut sibi conferatur; vel, si nemo beneficium opta-

verit, significare debent saltem tria nomina, quatenus fieri possit, inter 

digniores, ad normam epistolae circularis Datariae Apostolicae diei 

11 Novembris 1930, quae legitur in Actis Apostolicae Sedis, vol. XXII, 
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p. 525; quae epistola expresse hac occasione confirmatur atque uti reli

giose servanda edicitur. 

12. - Attamen de quocumque beneficio agatur, et praesertim si res 

sit de beneficio cum cura animarum, semper necesse est ut Revmi Ordi

narii manifestent quem candidatum coram Deo digniorem ac magis ido

neum iudicent : cuius sententiae Romanus Pontifex, pro sua sapientia 

et prout in Domino expedire iudicet, benigne solet opportunam ratio

nem habere. 

13. - Tandem Revmis Curiis in memoriam revocatur, taxas pro Bul-

larum Apostolicarum concessione ad obolum Sancti Petri unice atque in

tegre destinari, easque ad hoc solummodo exigi, ut consulatur gravissi

mis necessitatibus in quibus ipsa Sancta Sedes magis magisque in dies 

versari compertum est. Quapropter Revmi Ordinarii rogantur ut, in Ec

clesiae Sanctaeque Sedis bonum, a postulationibus mittendis vel com-

mendandis, eo directis ut huiusmodi taxae aut condonen tur aut redu

cantur, reverenter abstineant, peculiaribus circumstantiis exceptis, quas, 

si adsint, pro sua conscientia accurate exponant opus est. 

Datum ex Aedibus Datariae Apostolicae, die 1 Ianuarii a. 1942. 

F. Card. TEDESCHINI, S. R. E, Datarius. 

I. Guerri, Subdatarius. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

S E G R E T E R I A D I S T A T O 

NOMINE 

Con Biglietti della Segreteria di Stato, il Santo Padre Pio XII, felicemente 
regnante, si è degnato di nominare : 

Camerieri segreti soprannumerari di 8. S. 

13 marzo 1941. 
8 maggio » 
2 giugno » 
» » » 

2 ottobre 
23 novembre 

» 
» 

25 
» 
» 
30 
» 

16 
» 
20 

» 

» 

9 dicembre 

» » 
» » 

8 gennaio 1942. 

Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 

Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 

» Monsig. 

Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 
Monsig. 

Monsig. 
Monsig. 

Monsig. 
Monsig. 

Monsig. 
Monsig. 

Vittorio Zafcrajsek, delParcliidiocesi di Zagabria. 
Andrea Boyer Mas, della diocesi di Carcassona. 
Nicola Vitucei, dell'archidiocesi di Bari. 
Emireno Marinelli, della diocesi suburbicaria di